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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 104248 ROBERTI ELISABETTA1 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO19/07/65

 636566 DE BONI PAOLA2 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.19/09/93

 661511 BOTTINI SARA3 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ08/01/89

 122704 PELA' MARZIA4 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D13/10/75

 631360 FAVA SABINA5  SCHERMA TREVISO A.S.D.19/03/92

 672545 SCHIAVON TIZIANA6  SCHERMA TREVISO A.S.D.03/08/90

 621289 BONAMIGO ANNA7 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO24/04/90

 648420 GALLI VERONICA8 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO08/05/90

 669178 VILLA FEDERICA9 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.28/08/87

 663255 SCARAMUZZA AMELIA10 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D30/12/61

 638349 PASSASEO MARINA11 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA21/01/64

 675653 FERRANTE CHIARA12 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD04/05/91

 667936 AZIN FRANCESCA13 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D17/02/62

 683774 LUPPI BENEDETTA14 VERONASCHERMA ASD23/01/89

 685405 CORRADI JESSICA15 VERONASCHERMA ASD30/11/89

 652947 CAVALLARO FEDERICA16 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D23/09/79

 685823 ALFANO LAURA17 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.01/01/80

 673117 TORRES AGNESE18 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.21/01/70

 685411 SANTORO MARIANGELA19 VERONASCHERMA ASD12/02/75
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  19Girone

 636566 DE BONI PAOLA VICS Qualificata 1,00  16  30  14 1 1  1

 631360 FAVA SABINA TVCS Qualificata 1,00  16  25  9 2 2  2

 672545 SCHIAVON TIZIANA TVCS Qualificata 1,00  13  25  12 3 3  3

 661511 BOTTINI SARA VAPPR Qualificata 0,83  8  26  18 4 4  1

 621289 BONAMIGO ANNA VISCH Qualificata 0,80  11  24  13 5 5  2

 669178 VILLA FEDERICA PNSCP Qualificata 0,80  5  23  18 6 6  3

 104248 ROBERTI ELISABETTA VISCH Qualificata 0,60  5  21  16 7 7  3

 648420 GALLI VERONICA BGPOL Qualificata 0,50  5  24  19 8 8  1

 663255 SCARAMUZZA AMELIA PDPET Qualificata 0,50  2  23  21 9 9  1

 638349 PASSASEO MARINA PTCHI Qualificata 0,50 -2  23  25 10 10  1

 122704 PELA' MARZIA TVLMT Qualificata 0,40  3  18  15 11 11  3

 675653 FERRANTE CHIARA VRBAK Qualificata 0,40 -2  15  17 12 12  2

 667936 AZIN FRANCESCA PDPET Qualificata 0,40 -4  16  20 13 13  2

 685823 ALFANO LAURA VICS Qualificata 0,20 -9  14  23 14 14  2

 683774 LUPPI BENEDETTA VRSCH Qualificata 0,20 -9  12  21 15 15  3

 685405 CORRADI JESSICA VRSCH Qualificata 0,20 -12  12  24 16 16  2

 673117 TORRES AGNESE BLDOL Qualificata 0,17 -13  14  27 17 17  1

 685411 SANTORO MARIANGELA VRSCH Qualificata 0,00 -16  14  30 18 18  1

 652947 CAVALLARO FEDERICA PDPET Qualificata 0,00 -17  8  25 19 19  3
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GALLI VERONICA 648420 2 V V V 3 4  0,500  5  24BGPOL

 2 DE BONI PAOLA 636566 V V V V V V  1,000  16  30VICS

 3 SANTORO MARIANGELA 685411 2 1 2 3 2 4  0,000 -16  14VRSCH

 4 TORRES AGNESE 673117 1 2 V 0 4 2  0,170 -13  14BLDOL

 5 SCARAMUZZA AMELIA 663255 2 4 V V 2 V  0,500  2  23PDPET

 6 BOTTINI SARA 661511 v4 3 V V v4 V  0,830  8  26VAPPR

 7 PASSASEO MARINA 638349 V 2 V V 4 2  0,500 -2  23PTCHI

 2Girone N.

 1 FERRANTE CHIARA 675653 0 2 3 V V  0,400 -2  15VRBAK

 2 FAVA SABINA 631360 V V V V V  1,000  16  25TVCS

 3 BONAMIGO ANNA 621289 V 4 V V V  0,800  11  24VISCH

 4 AZIN FRANCESCA 667936 v4 1 3 3 V  0,400 -4  16PDPET

 5 ALFANO LAURA 685823 2 1 2 V 4  0,200 -9  14VICS

 6 CORRADI JESSICA 685405 1 3 1 2 V  0,200 -12  12VRSCH

 3Girone N.

 1 VILLA FEDERICA 669178 v4 V V V 4  0,800  5  23PNSCP

 2 PELA' MARZIA 122704 3 3 V V 2  0,400  3  18TVLMT

 3 ROBERTI ELISABETTA 104248 4 V V V 2  0,600  5  21VISCH

 4 LUPPI BENEDETTA 683774 4 0 1 V 2  0,200 -9  12VRSCH

 5 CAVALLARO FEDERICA 652947 2 1 2 1 2  0,000 -17  8PDPET

 6 SCHIAVON TIZIANA 672545 V V V V V  1,000  13  25TVCS
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FORMULA DI GARA

18:12

Inizio:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  19turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 19atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  7 e N.  2 gironi da  6

 19

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DE BONI PAOLA 19/09/93  636566 1661 VICSSI

FAVA SABINA 19/03/92  631360 3132 TVCSSI

ROBERTI ELISABETTA 19/07/65  104248 3453 VISCHSI

PELA' MARZIA 13/10/75  122704 3604 TVLMTSI

BONAMIGO ANNA 24/04/90  621289 3665 VISCHSI

GALLI VERONICA 08/05/90  648420 5896 BGPOLSI

BOTTINI SARA 08/01/89  661511 6137 VAPPRSI

FERRANTE CHIARA 04/05/91  675653 6208 VRBAKSI

SCHIAVON TIZIANA 03/08/90  672545 6589 TVCSSI

VILLA FEDERICA 28/08/87  669178 69910 PNSCPSI

AZIN FRANCESCA 17/02/62  667936 72711 PDPETSI

SCARAMUZZA AMELIA 30/12/61  663255 73112 PDPETSI

TORRES AGNESE 21/01/70  673117 73513 BLDOLSI

CAVALLARO FEDERICA 23/09/79  652947 92314 PDPETSI

ALFANO LAURA  685823 9.99915 VICSSI

CORRADI JESSICA 30/11/89  685405 9.99916 VRSCHSI

LUPPI BENEDETTA 23/01/89  683774 9.99917 VRSCHSI

PASSASEO MARINA 21/01/64  638349 9.99918 PTCHISI

SANTORO MARIANGELA 12/02/75  685411 9.99919 VRSCHSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GALLI VERONICA 08/05/90 648420  589BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

TORRES AGNESE 21/01/70 673117  735BLDOL-SCHERMA DOLOMITI A.S.D. SI

AZIN FRANCESCA 17/02/62 667936  727PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

CAVALLARO FEDERICA 23/09/79 652947  923SI

SCARAMUZZA AMELIA 30/12/61 663255  731SI

VILLA FEDERICA 28/08/87 669178  699PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D. SI

PASSASEO MARINA 21/01/64 638349  9.999PTCHI-A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA SI

FAVA SABINA 19/03/92 631360  313TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

SCHIAVON TIZIANA 03/08/90 672545  658SI

PELA' MARZIA 13/10/75 122704  360TVLMT-LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D. SI

BOTTINI SARA 08/01/89 661511  613VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

ALFANO LAURA  685823  9.999VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D. SI

DE BONI PAOLA 19/09/93 636566  166SI

BONAMIGO ANNA 24/04/90 621289  366VISCH-A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

ROBERTI ELISABETTA 19/07/65 104248  345SI

FERRANTE CHIARA 04/05/91 675653  620VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD SI

CORRADI JESSICA 30/11/89 685405  9.999VRSCH-VERONASCHERMA ASD SI

LUPPI BENEDETTA 23/01/89 683774  9.999SI

SANTORO MARIANGELA 12/02/75 685411  9.999SI
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